Aviso nº 124/2023 – PGJ-Chefia de Gabinete, de 03/03/2023

94º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2021

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições normais, AVISA aos candidatos

aprovados no 94º Concurso de Ingresso à Carreira do Ministério Público que a reunião

para escolha dos cargos de Promotor de Justiça Substituto, será realizada no dia 10 de

março de 2023 (sexta-feira), às 15h, no prédio sede do Ministério Público do Estado de

São Paulo, situado à Rua Riachuelo, nº 115 – Térreo - Auditório Queiroz Filho, observando

a relação dos seguintes cargos:

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTOS)

8º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTOS)

10º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTOS)

11º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTOS)

12º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTOS)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 2ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO

BERNARDO DO CAMPO)

6º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 2ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO

BERNARDO DO CAMPO)

7º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 2ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO

BERNARDO DO CAMPO)

8º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 2ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO

BERNARDO DO CAMPO)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

7º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

8º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

9º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

10º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO

ANDRÉ)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

6º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

7º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

8º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 5ª CIRCUSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JUNDIAÍ)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 5ª CIRCUSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JUNDIAÍ)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 5ª CIRCUSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JUNDIAÍ)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 6ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (BRAGANÇA

PAULISTA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 6ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (BRAGANÇA

PAULISTA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 6ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (BRAGANÇA

PAULISTA)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 7ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MOJI MIRIM)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 7ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MOJI MIRIM)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 9ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIO CLARO)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 9ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIO CLARO)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 10ª CIRCUNSCRÇÃO JUDICIÁRIA (LIMEIRA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUSBSITUTO DA 11ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(PIRASSUNUNGA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUSBSITUTO DA 11ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(PIRASSUNUNGA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUSBSTITUTO DA 12ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO

CARLOS)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUSBSTITUTO DA 12ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO

CARLOS)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 13ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(ARARAQUARA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 13ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(ARARAQUARA)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 13ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(ARARAQUARA)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 14ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIO (BARRETOS)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 14ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIO (BARRETOS)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 15ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CATANDUVA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 15ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CATANDUVA)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 16ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOSÉ DO

RIO PRETO)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 16ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOSÉ DO

RIO PRETO)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 16ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOSÉ DO

RIO PRETO)

6º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 16ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOSÉ DO

RIO PRETO)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 17ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(VOTUPORANGA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 17ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(VOTUPORANGA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 17ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(VOTUPORANGA)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 18ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(FERNANDÓPOLIS)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 19ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SOROCABA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 19ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SOROCABA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 19ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SOROCABA)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 19ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SOROCABA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 20ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITU)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 21ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (REGISTRO)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 21ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (REGISTRO)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 21ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (REGISTRO)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 21ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (REGISTRO)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 22ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPETININGA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 22ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPETININGA)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 22ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPETININGA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 24ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (AVARÉ)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 24ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (AVARÉ)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 25ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OURINHOS)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 25ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OURINHOS)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 26ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ASSIS)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 27ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PRESIDENTE

PRUDENTE)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 27ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PRESIDENTE

PRUDENTE)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 27ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PRESIDENTE

PRUDENTE)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 28ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PRESIDENTE

VENCESLAU)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 29ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (DRACENA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 29ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (DRACENA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 30ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (TUPÃ)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 31ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MARÍLIA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 31ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MARÍLIA)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 31ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MARÍLIA)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 33ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JÁU)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 33ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JÁU)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 33ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JÁU)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 34ª CIRCUNCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PIRACICABA)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 34ª CIRCUNCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PIRACICABA)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 34ª CIRCUNCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PIRACICABA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 35ª CIRCUNSCRÇÃO JUDICIÁRIA (LINS)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 36ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARAÇATUBA)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 36ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARAÇATUBA)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 36ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARAÇATUBA)

6º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 36ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARAÇATUBA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 37ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ANDRADINA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 37ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ANDRADINA)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 38ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (FRANCA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 38ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (FRANCA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 39ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (BATATAIS)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 40ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITUVERAVA)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 41ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIBEIRÃO

PRETO)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 41ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIBEIRÃO

PRETO)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 41ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIBEIRÃO

PRETO)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 41ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIBEIRÃO

PRETO)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 42ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JABOTICABAL)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 43ª CIRCUNCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CASA

BRANCA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 43ª CIRCUNCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CASA

BRANCA)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 45ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MOGI DAS

CRUZES)

6º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 45ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MOGI DAS

CRUZES)

7º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 45ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MOGI DAS

CRUZES)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 47ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (TAUBATÉ)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 47ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (TAUBATÉ)

5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 47ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (TAUBATÉ)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 48ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(GUARATINGUETÁ)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 48ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(GUARATINGUETÁ)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 48ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(GUARATINGUETÁ)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 49ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPEVA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 49ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPEVA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 49ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPEVA)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 50ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOÃO

DA BOA VISTA)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 50ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOÃO

DA BOA VISTA)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 51ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(CARAGUATATUBA)

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 51ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(CARAGUATATUBA)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 51ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA

(CARAGUATATUBA)

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 52ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPECERICA

DA SERRA)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 54ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (AMPARO)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 54ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (AMPARO)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 55ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JALES)

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 56ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITANHAÉM)

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 56ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITANHAÉM)

Mais informações, entrar em contato com a Diretoria de Gabinete do Procurador-Geral

de Justiça, através do telefone 11 3119-9495.